

Kypra AB

559379-0305

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Gunni Maria Kyprianou, Styrelseledamot

2024-10-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom redovisning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskat på konsultverksamheten pga att aktieägare har blivit anställd.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-04 - 2023-04-30
Nettoomsättning	109 943	1 238 117
Resultat efter finansiella poster	-13 827	105 795
Soliditet (%)	43	27

Omsättningen minskat pga aktieägare blivit anställd där m,an tidigare varit konsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	16 346	63 001	104 347
Balanseras i ny räkning		63 001	-63 001	0
Årets resultat			-6 464	-6 464
Vid årets utgång	25 000	79 347	-6 464	97 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79 347
Årets resultat	-6 464
Summa	72 883
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	72 883
Summa	72 883

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-04 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 943	1 238 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 943	1 238 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 644	0
Övriga externa kostnader		-115 865	-586 149
Personalkostnader	2	-1 038	-530 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 529
Summa rörelsekostnader		-122 547	-1 131 890
Rörelseresultat		-12 604	106 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 223	-444
Summa finansiella poster		-1 223	-432
Resultat efter finansiella poster		-13 827	105 795
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 448	-26 448
Summa bokslutsdispositioner		26 448	-26 448
Resultat före skatt		12 621	79 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 085	-16 346
Årets resultat		-6 464	63 001

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	130 910
Summa materiella anläggningstillgångar		0	130 910
Summa anläggningstillgångar		0	130 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 017	118 671
Övriga fordringar		4 356	31 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 711
Summa kortfristiga fordringar		214 373	198 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 489	136 299
Summa kassa och bank		13 489	136 299
Summa omsättningstillgångar		227 862	334 984
Summa tillgångar		227 862	465 894

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 347	16 346
Årets resultat		-6 464	63 001
Summa fritt eget kapital		72 883	79 347
Summa eget kapital		97 883	104 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	26 448
Summa obeskattade reserver		0	26 448
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		86 835	235 063
Summa långfristiga skulder		86 835	235 063
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 801	0
Leverantörsskulder		13 850	65 555
Skatteskulder		2 743	6 075
Övriga skulder		4 750	28 406
Summa kortfristiga skulder		43 144	100 036
Summa eget kapital och skulder		227 862	465 894

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	146 439
Försäljningar/utrangeringar	-146 439
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-15 529
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	15 529
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under nästkommande räkenskapsår att avvecklas pga aktieägare tagit en anställning och kommer därmed avsluta sina mindre konsultuppdrag.

Underskrifter

Årsredovisning för Kypra AB, 559379-0305
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Linda Gunni Maria Kyprianou
Linda Gunni Maria Kyprianou
Styrelseledamot
2024-10-29